[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Admin\AppData\Roaming\Mail.Ru\Agent\0001\content.cache\0e95c06e5729cfbeb131fe93a54751c5.png]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 165-МА
	03 декабря 2018 года
	п.Кача

О внесении изменений и дополнений в Перечень муниципальных программ внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ, утвержденный Постановлением местной администрации Качинского муниципального округа от 08.12.2017г. №111-МА

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закон Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ, утвержденного решением Совета Качинского муниципального округа от 19.03.2015 № 13, Положением о местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ, утверждённого Решением Совета Качинского муниципального округа от 13.05.2015 № 14,
местная администрация Качинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в  Перечень муниципальных программ внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ  и изложить его в новой редакции (ПРИЛОЖЕНИЕ).
2. Обнародовать  настоящее постановление на  информационном стенде внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ и на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Заместитель Главы местной администрации, Руководитель аппарата

Р.А. Тишко

Приложение
к Постановлению местной администрации Качинского муниципального округа
от  03.12.2018 № 165-МА

[bookmark: Par34]Перечень муниципальных программ внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ

	№ п/п
	Наименование
	Ответственный
исполнитель

	1.
	«Развитие культуры во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Качинский муниципальный округ»
	Местная администрация Качинского муниципального округа

	2.
	«Развитие физической культуры и спорта во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Качинский муниципальный округ»
	Местная администрация Качинского муниципального округа

	3.
	«Обеспечение антитеррористической и общественной безопасности  на территории внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ»
	Местная администрация Качинского муниципального округа

	4.
	«Информационное общество»
	Местная администрация Качинского муниципального округа

	5.
	«Благоустройство территории внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ»
	Местная администрация Качинского муниципального округа

	6.
	«Управление и содержание муниципального имущества внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ»
	Местная администрация Качинского муниципального округа

	Заместитель Главы местной администрации, Руководитель аппарата

	Р.А. Тишко

image1.png